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BİLİŞSEL GELİŞİM 

 
 Kâğıda üçgen, kare, daire resimleri çizerek aynılarını çocuğunuzdan çizmesini isteyebilirsiniz. 

 Çocuğunuzla birlikte eşyalarının, giysilerinin, oyuncaklarının renklerini söyleyebilir, sayılarını 

sayabilirsiniz. 

 Flash kartlarla resimlerdeki olayları sıralayabilirsiniz. 

 Her gün çocuğunuza belirli bir süre ayırarak yaratıcılığını geliştiren oyunlar oynayabilirsiniz 

(yaşına uygun puzzle, Lego vs.) 

 Yaşına uygun "iki resim arasındaki farkı bulma", "labirent tamamlama", "bulmaca" gibi oyunlar 

oynayabilirsiniz. 

 Sizin gözetiminiz altında, sizin çizdiğiniz şekilleri (önce düz çizgiden başlayarak) makasla 

kesebilir sonra bunları yapıştırabilirsiniz. 

 Tam insan parçalarının olduğu resimler çizebilirsiniz. 

 Nesneler üzerinden zıtlık ve eş kavramlarını öğreten oyunlar yaratabilirsiniz. 

 
 

 
BEDENSEL (MOTOR) GELİŞİM 

 
 

 Evinizin bir odasında ya da bahçede çocuğunuzun atlama, zıplama, top oynama, koşma gibi 

hareketleri yapabilmesi için ortamlar yaratabilirsiniz. 

 Küçük kas hareketlerini geliştirebilmek için oyun hamurlarından küçük toplar yapabilir, masa 

başında boyama aktiviteleri yapabilirsiniz. 

 Çocuğunuzun kendi başına yemek yemesine, giysilerini giymesine izin vermeniz hem küçük 

kas gelişimine fayda sağlar hem de öz güvenini geliştirmesine yardımcı olabilir. 







DUYGUSAL-SOSYAL GELİŞİM 

 
 Ev içinde sorumluluk almasını sağlayabilirsiniz; örneğin yemek masasını hazırlamada yardım, 

oyuncaklarını kendi başına toplaması gibi. 

 Gün içinde yaşadığı olayları, okulda neler yaptığını anlatmasını isteyebilirsiniz. Bu sayede 

düşünme becerisini geliştirmesine yardımcı olabilirsiniz. 

 Cinsel kimlik gelişimini yavaş yavaş kazanmaya başladığı için aynı cins ebeveyni ile vakit 

geçirmesi faydalıdır. 

 Bir sorun yaşadığı zaman sorunun kaynağını bulması için ona zaman verebilirsiniz. Sorunun 

kaynağını bulduktan sonra birlikte çözüm üretebilirsiniz. 

 Kendi kıyafetlerini giymesi, tuvalet ihtiyacını kendi karşılaması için yardımlarınızı kademeli 

olarak azaltabilirsiniz. 

 Evinizin onunla ilgili olan kısımlarının kurallarını birlikte belirleyebilirsiniz; mesela yatma vakti, 

televizyon izleme vakti gibi. 
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DİL GELİŞİMİ 

 Çocuğunuza her gün bir resimli kitap okuyabilir, resimleri onun hikâyeleştirerek anlatmasını 

isteyebilirsiniz. 

 Günümüzde teknoloji kullanımı ne yazık ki çok küçük yaşlara kadar inmiştir. Bu teknolojik 

aletler tek taraflı iletişim sağladığından dolayı dil gelişimini olumsuz etkilemektedir. Bu 

sebeple bu aletleri daha az kullanmasını sağlayabilirsiniz. 

 Sizin kullandığınız kelimelerin doğruluğu çok önemlidir. Birincil olarak sizden duyduklarını 

kullanmaktadır. Bu sebeple kelimelerinizi doğru kullanmanız faydalıdır. 

 Günlük işleriniz sırasında onunla konuşabilir, sorular sorabilirsiniz. 

 Birlikte kukla oynayabilirsiniz. Bu sayede hem bilişsel gelişimine, hem ince kas gelişimine, 

hem de dil gelişimine destek olabilirsiniz. 








Bu dönemlerde çocuğunuzun özelliklerini bilmek onun davranışlarını daha yakından 

anlamanız için ve dünyayı onun gözünden görebilmeniz için önem arz etmektedir. 

Unutulmamalıdır ki bu dönemdeki olumlu ya da olumsuz şeyler çocuğun ileride bir birey 

olarak da yaşamını etkilemektedir. Bilinçli ebeveynler = sağlıklı çocuklardır. 
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